2 АПК, Върховният административен съд, седмо отделение	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 519 от 21.12.2022 г. на Административен съд - Монтана по адм. дело № 166/2022 г.	
	ОСЪЖДА Министерството на регионалното развитие и благоустройството да заплати в полза на община Берковица разноски в размер на 2 160 (две хиляди сто и шестдесет) лева.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ТАНЯ ВАЧЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ МИРОСЛАВА ГЕОРГИЕВА/п/ ЮЛИЯ РАЕВА